
Системи и технологије за емитовање сигнала
Група Дан Термин Лабораторија
МИН3_СТЗЕС_1 субота 9:00-10:30 ХДТВ студио

МИН3_СТЗЕС_1
1 Лазаревић Антонио МИН-3/20
2 Војводић Јелена МИН-4/20
3 Обрић Сања МИН-5/20
4 Девић-Опачић Бојана МИН-7/20
5 Живковић Душан МИН-8/20
6 Узелац Игор МИН-9/20
7 Остојић Ђорђе МИН-10/20
8 Миздрак Иван МИН-11/20
9 Рудић Теодора МИН-12/20

10 Станојевић Јована МИН-13/20
11 Гајић Стефан МИН-14/20
12 Прљевић Алекса МИН-15/20
13 Стевановић Ђорђе МИН-19/20
14 Данковић Нина МИН-23/20
15 Стевановић Душан МИН-26/20
16 Милошевић Ивана МИН-27/20
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Комуникациони стандарди и технологије
Група Дан Термин Лабораторија
МИН3_КСТ_1 понедељак 19:30-21:00 109

МИН3_КСТ_1
1 Гајић Ненад МИН-2/20
2 Стефановић Стефан МИН-6/20
3 Стаменковић Никола МИН-16/20
4 Максимовић Никола МИН-25/20
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Пројектовање студија
Група Дан Термин Лабораторија
МИН3_ПС_1 понедељак 16:00-17:30 310

МИН3_ПС_1
1 Живковић Емилија МИН-1/20
2 Лазаревић Антонио МИН-3/20
3 Војводић Јелена МИН-4/20
4 Обрић Сања МИН-5/20
5 Девић-Опачић Бојана МИН-7/20
6 Узелац Игор МИН-9/20
7 Остојић Ђорђе МИН-10/20
8 Миздрак Иван МИН-11/20
9 Рудић Теодора МИН-12/20

10 Станојевић Јована МИН-13/20
11 Гајић Стефан МИН-14/20
12 Прљевић Алекса МИН-15/20
13 Стевановић Ђорђе МИН-19/20
14 Богдановић Лука МИН-24/20
15 Стевановић Душан МИН-26/20
16 Милошевић Ивана МИН-27/20
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Телекомуникациона мерења
Група Дан Термин Лабораторија
МИН3_ТКМ_1 среда 19:30-21:00 203

МИН3_ТКМ_1
1 Гајић Ненад МИН-2/20
2 Лазаревић Антонио МИН-3/20
3 Војводић Јелена МИН-4/20
4 Стефановић Стефан МИН-6/20
5 Живковић Душан МИН-8/20
6 Узелац Игор МИН-9/20
7 Остојић Ђорђе МИН-10/20
8 Станојевић Јована МИН-13/20
9 Прљевић Алекса МИН-15/20

10 Стаменковић Никола МИН-16/20
11 Стевановић Ђорђе МИН-19/20
12 Данковић Нина МИН-23/20
13 Стевановић Душан МИН-26/20
14 Милошевић Ивана МИН-27/20
15 Рудић Теодора МИН-12/20
16 Јовановић Јован МИН-20/20
17 Максимовић Никола МИН-25/20
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Мултимедијални интернет пренос
Група Дан Термин Лабораторија
МИН3_МИП_1 четвртак 18:30 ONLINE

МИН3_МИП_1
1 Гајић Ненад МИН-2/20
2 Обрић Сања МИН-5/20
3 Стефановић Стефан МИН-6/20
4 Девић-Опачић Бојана МИН-7/20
5 Живковић Душан МИН-8/20
6 Гајић Стефан МИН-14/20
7 Стаменковић Никола МИН-16/20
8 Данковић Нина МИН-23/20
9 Арсић Константин МИН-17/20

10 Максимовић Никола МИН-25/20
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